



Pensionärssektion i Västerås
Carl Hennings Gata 6
721 87 Västerås

Pensionärsmedlem i Vision

Välkommen att bli pensionärsmedlem i Vision. Alla Visions medlemmar erbjuds ett grundmedlemskap och ett sektionsmedlemskap vid pensionering.

Genom grundmedlemskapet får du möjlighet att teckna förmånliga seniorförsäkringar (hemförsäkring, gruppliv och olycksfall). Du får även Tidningen Vision hemskickad, och rabatter på exempelvis studiecirkelar.

Som pensionärsmedlem kan du dessutom tillhöra en lokal sektion om en sådan finns, där du bor eller på den ort där du har jobbat. Verksamheten i sektionen beror på medlemmarnas intressen och initiativ. Man kan ordna studiecirkelar, föreläsningar, utflykter, resor och besök på muséer och utställningar. [Klicka här för en förteckning över sektionerna.](#)

Du betalar 100 kronor per år för ditt pensionärsmedlemskap. Om du väljer att också vara med i en sektion tillkommer en avgift som går till sektionen. Sektionsavgiften varierar och beror på vad din sektion har beslutat, men den brukar ligga på runt 80 kronor.

Du kan bli pensionärsmedlem även om du har särskild ålderspension eller går i förtidspension.

Försäkringar

När du fyller 65 år går din medlemsförsäkring i Förenade Liv automatiskt över till Visions seniorförsäkring. Det gäller oavsett om du är sjuk eller frisk. Men du måste vara kvar som medlem i Vision under hela försäkringstiden.

Seniorförsäkringen omfattar livförsäkring och/eller olycksfallsförsäkring. Om du tidigare har haft livförsäkring i din Vision-gruppförsäkring får du även teckna olycksfallsförsäkringen som senior. Du får däremot inte göra tvärtom, det vill säga övergå från enbart olycksfallsförsäkring till både liv- och olycksfallsförsäkring. Om du har en medförsäkrad när du fyller 65 år får han/hon fortsätta som medförsäkrad. Premien baseras på din (gruppedlemmens) ålder, men skadereglering sker efter den drabbades ålder.

Du kan ringa Förenade Liv om du har frågor, 08 700 40 70.

Vision har också slutit ett förmånligt avtal om hemförsäkring med Folksam, där pensionärer får rabatt på sina försäkringar. Kontakta närmaste kontor så får du mer information.

I övrigt har Vision samarbetsavtal med Swedbank och Nordea om medlemslån för pensionärer. Om du vill ha mer information, kontakta respektive bank.